doctor laying his finger to the wrist, could perceive that the systole of the heart was exactly synchronous with the diastole of the artery ||. Whence it follows (though he does not indeed make the inference here, having done it before in his former book) that the diastole of the right auricle is immediately subsequent to the systole of the left ventricle. And, as by parity of reason, the diastole of the left auricle is immediately subsequent to the systole of the right ventricle. The conclusion becomes unavoidable, that the two auricles are relaxed and contracted together, and alternately to the relaxation and contraction of the two ventricles, which are in these also synchronous to each other, according to the opinion constantly maintained by Dr Harvey †.

[L] He was present at the first feast and annual speech instituted by himself.] The reader will be pleased with the following account of this matter in the elegant words of Dr Freind. Having spoken of Dr Harvey's writings, he proceeds thus. *At parum fuit Harvæo donare Collegium scriptis, nisi ædes ipsas locupletaret ornaretque, nisi cœnaculum & musæum conderet, nisi bibliothecam suo sumptu instrueret, nisi demum exemplo plusquam Attalico & prope inaudito, ipse alacer pleno in sodalium confessu, & ut admodum senex cum adesset sponte suo se exueret patrimonio, ad nos ut pertineret illa, ipso vivente, hæreditas. Omitto minora instrumenta Chirurgiæ, Professorem usibus, destinata. Convivium mensuris Censorum comitiis instructum: licet, cum in beneficiis æstimandis id præcipue attendi debeat, quo ea quisque animo, studio, atque voluntate fecerit, etiam levissima munuscula utcumque parum habeant gloriæ atque splendoris, tamen neque gratia sua carent neque dignitate. Illud vero præterire nefas esse arbitror, epulum hoc hodiernum, & nunc tandem, uti auguror, futurum prout esse debuit annuum, (36) non magnifice magis quam prudenter fuisse institutum. Videre videor qua vultus hilaritate, qua animi lætitia munificentissimus ille senex suo interfuerit convivæ convivio: quam fausta omnia de hoc sodalio ominatus sit, cum senserit id, quod in omni societate maxime valet, se esse consecutum, ut hac convivæ sermonumque liberalium jucunditate recreati, ad vitæ morumque comitatem, ad concordiam atque amicitiam traheremur. Hunc ipsum in finem, & fortasse etiam ut epulo suo aliquid condimenti accederet, annuum & honestis præmiis ornatum oratorem constituit, qui virorum de nobis nostrisque rebus optima merentium res gestas memoraret. Quorsum enim hoc? nisi ut animis nostris eorum, qui in hoc nos curriculo præcessere, fama gloriæque accensi, ad omnem scientiæ laudem, ad omnia humanitatis officia provocentur (37).*